
CAMPING « LE BRAVET »   *   *

1962 Rue des Combattants en Afrique du Nord

83600 FREJUS

 TARIF CAMPING 
          

camping-le-bravet@orange.fr https://www.camping-lebravet.com
SAISON 2025 AVEC UN ACCES WIFI

        PISCINE DE JUIN A SEPTEMBRE
                 *****************************************************

TARIFS AU 1  ER    Janvier 2025  

TARIF PAR NUITEE     : T.T.C.  (T.V.A. 10% incluse)                            EUROS     

EMPLACEMENT TENTE OU CARAVANE AVEC VOITURE AVEC UN CODE WIFI    10.00 €

EMPLACEMENT CAMPING - CAR  PETIT MODELE AVEC UN CODE WIFI          12.60 €

EMPLACEMENT CAMPING - CAR  GRAND MODELE AVEC UN CODE WIFI          17.00 €

VEHICULE SUPPLEMENTAIRE AVEC CODE D’ACCES 7.50 €

ADULTE 7.60 €

ENFANT DE PLUS DE 7 ANS 7.60 €

ENFANT DE MOINS DE 7 ANS 6.10 €

ELECTRICITE (5 ou 6 Ampères) 7.70 €

ELECTRICITE (10 Ampères)          11.20 €

VISITEUR  (SANS ACCES PISCINE)            7.50 €

ANIMAL  DOMESTIQUE EN LAISSE 5.50 €
(SOUS PRESENTATION DU CARNET DE VACCINATION)

TAXE DE SEJOUR  DU 01.01 AU 31.12 0.29 €
LES PERSONNES MINEURES SONT EXONERES                                                                    
(Délibération N°74 du 01.01.2023)

DOUCHE CHAUDE – LE JETON 2.00 €

AUCUN FRAIS D’ENREGISTREMENT
 
CARTES BANCAIRES, CHEQUES VACANCES NON  ACCEPTES

LA JOURNEE CAMPING EST COMPRISE DE MIDI A MIDI
**************************************************************************************
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